CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN VIỆC TẠP VỤ NHÀ HÀNG
Kính gửi: ..................................................................................................................................

Tôi tên: .......................................................................................................      Nam ☐   Nữ ☐
Sinh ngày: ...... / ...... / ........    Tại: ............................................................................................
Giấy CMND/CCCD số: ............................................  Cấp ngày: ...... / ...... / ........
Nơi cấp: .....................................................................................................................................
Hiện cư ngụ tại: .........................................................................................................................

Trình độ văn hóa: ...............................................   Ngoại ngữ: .................................................
Trình độ chuyên môn: ...............................................................................................................
Tình trạng sức khỏe: .................................................................................................................

Qua thông tin tuyển dụng, tôi được biết Quý nhà hàng đang cần nhân sự cho vị trí Nhân viên Tạp vụ. Với kinh nghiệm 1 làm việc tại các bếp ăn và nhà hàng, tôi tự tin mình có đầy đủ kỹ năng và sự chịu khó để đáp ứng tốt yêu cầu công việc.

Tôi đã có kinh nghiệm thực tế trong các công việc: Thu gom, phân loại và rửa bát đĩa, dụng cụ bếp nhanh chóng. Quét dọn, lau chùi khu vực sảnh đón khách và khu vực bếp, đảm bảo tiêu chuẩn vệ sinh an toàn thực phẩm.

Nếu được Quý nhà hàng tiếp nhận, tôi xin cam đoan sẽ chấp hành nghiêm túc nội quy, các quy định về an toàn vệ sinh và luôn nỗ lực hoàn thành tốt mọi nhiệm vụ được giao để không gian nhà hàng luôn sạch đẹp trong mắt khách hàng.

Kính mong Quý đơn vị xem xét.

.............., ngày ...... tháng ...... năm ......
Kính đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)